
Číslo dokladu 124000200:

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání : 06/2024

Zátiší 2488
269 01 RAKOVNÍK

DIČ :
IČ : 47534630

CZ47534630
Froněk, spol. s r.o.

Společnost je zapsána v OR MS Praha dne 18.12.1992, oddíl C, vložka 15879

Telefon : 313 517 276

Fax : 313 516 361

Účet : 158187039/0300

OBJEDNÁVKA

124047:Číslo zakázky
Název stavby : Oprava povrchu III/23615 a III/23314

Broumy - hr. okr. Rakovník

III/23615 Broumy:Místo stavby

Dodavatel :

příspěvková organizace
150 21 Zborovská 81/11PRAHA 5

IČ DIČ00066001 CZ00066001: :

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

Telefon :

E-mail :

Platební podm. : Platebním příkazem

Doprava :

Předmět objednávky Cena za položku bez DPH

Objednáváme u Vás odkup R-materiálu.
Cena: 70 Kč/t bez DPH
Celkové množství 743 tun.

52 010,00

52 010,00Celková cena bez DPH

OBCHODNÍ PODMÍNKY:    
Fakturace:                 Po odsouhlasení konečného soupisu provedených prací stavbyvedoucím. Nebude-li faktura 
                                   obsahovat číslo této objednávky, potvrzený konečný soupis provedených prací a další náležitosti 
                                   daňového dokladu podle §28 zák. 235/04 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, bude 
                                   Vám vrácena zpět.
Způsob platby:         bankovním převodem
Splatnost:                  30 dní od doručení do sídla objednatele
Kvalitativní požadavky: Veškeré práce budou probíhat v souladu s platnými ČSN, všemi příslušnými normami a 
                                 souvisejícími právními požadavky. Dodavatel předá před započetím díla objedateli kontrolně 
                                 zkušební plán, soupis rizik, jejich vyhodnocení a technologické postupy prací. Dodavatel si prověřil 
                                 PD z hlediska souladu výkazu výměr, projektu a skutečnosti, případné rozdíly zohlednil v ceně 
                                 za dílo. Rozdíly zjištěné po datu podpisu této objednávky jdou k tíži objednatele. Dodavatel doloží
                                 u předávacího protokolu díla (resp. u faktury) ke všem použitým materiálům platná prohlášení 
                                 o shodě nebo vlastnostech příp. jejich certifikáty dle požadavků Zák. č. 22/97 Sb. a Nař.EP a 
                                 Rady (EU) č.305/11 v platném znění. V opačném případě bude dodavateli faktura vrácena zpět. 
Ostatní ujednání:     Tato objednávka zaniká v případě vyhotovení následné SoD.
Etický kodex:           Dodavatel se zavazuje, že on, jakož i osoby, které při plnění svých závazků využije, budou při plnění
                                 povinností dle této smlouvy jednat v souladu s právními předpisy a etickými pravidly, zejména
                                 pak v souladu s pravidly obsaženými v Etickém kodexu skupiny IMOS, který je dostupný
                                na internetových stránkách Froněk, spol. s r.o.
Přílohy:                      

Objednávku potvrďte a zašlete zpět naskenovanou na e-mailovou adresu tereza.chudobova@fronek.cz

Potvrzení dodavatele: 

Dne :

Razítko a podpis dodavatele

Kontaktní osoba: 

E-mail:

Telefon:

Razítko a podpis objednatele

Datum vystavení: 

25.06.2024

Kontaktní osoba: 

E-mail:

Telefon:

Vystavil : aff\monika.topkova Strana: 1  / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ


